30.0%  0.0%  13230.00     ARS

711,725.00GRAVADO  10.50 %

GRAVADO  21.00 %  90,895.00

802.620,00SUB TOTAL

74.731,13I.V.A 10.50 %

19.087,95I.V.A 21.00 %

7.223,58GI Perc. Bs. As. II 

6.019,65GI Perc. CABA II 

658,15GI Perc. Tucumán II 

910.340,46Importe Total

SON PESOS NOVECIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS CUARENTA CON 46/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 29/04/2023

C.A.E: 73167740567230

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: